38 2011-06-15  2011 年第二次临时股东大会决议公告 中国证监会指定的媒体

39 2011-06-15 2011 年第二次临时股东大会的法律意见书 中国证监会指定的媒体

http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-04-23/59323328.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-04-23/59323329.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-05-30/59493884.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-05-30/59493883.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-06-15/59554325.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-06-15/59554324.PDF

汕头万顺包装材料股份有限公司   股票代码:300057   2011 年半年度报告

32

第四节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

(一)有限售条件流通股上市流通情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2010】101 号号文核准，公司于 2010 年

2 月向社会公开发行人民币普通股（A 股）5,300 万股，其中网下配售股份为 15,800

万股。根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，部分网下配售股份于 2011 年 2

月 28 日起开始上市流通。

具体详见中国证监会指定的媒体 2011 年 2 月 25 日《万顺股份：首次公开发行前

已发行股份上市流通的提示性公告》。

（二）利润分配或权益分派执行情况

2011 年 4 月 8 日，公司召开 2010 年度股东大会，审议并通过了《2010 年度利润

分配预案》，具体为：以 2010 年末总股本 21,100 万股为基数，向全体股东以每 10 股

派发人民币 1.8 元现金（含税）的股利分红，合计派发现金红利人民币 37,980,000.00

元。同时，以 2010 年末总股本 21,100 万股为基数，以资本公积金每 10 股转增 10 股，

共计 21,100 万股。该方案已于 2011 月 4 月 28 日实施完毕。

（三）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 其他（解禁） 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
158,000,000 74.88% 135,750,000 -22,250,000  113,500,000 271,500,000 64.34%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 158,000,000 74.88% 121,800,000 -36,200,000  85,600,000 243,600,000 57.73%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股
158,000,000 74.88% 121,800,000 -36,200,000  85,600,000 243,600,000 57.73%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-02-25/59042859.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-02-25/59042859.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-02-25/59042859.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2011-02-25/59042859.PDF

汕头万顺包装材料股份有限公司   股票代码:300057   2011 年半年度报告

33

   境外自然人

持股

5、高管股份 0 0 13,950,000 13,950,000  27,900,000 27,900,000 6.61%

二、无限售条件股

份
53,000,000 25.12% 75,250,000 22,250,000  97,500,000 150,500,000 35.66%

1、人民币普通股 53,000,000 25.12% 75,250,000 22,250,000  97,500,000 150,500,000 35.66%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 211,000,000 100.00% 211,000,000 0  211,000,000 422,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杜成城 108,000,000 0 108,000,000 216,000,000 IPO 前承诺 2013 年 2月 26日

杜端凤 13,800,000 0 13,800,000 27,600,000 IPO 前承诺 2013 年 2月 26日

蔡懿然 7,800,000 1,950,000 5,850,000 11,700,000 高管锁定 －

周前文 7,800,000 1,950,000 5,850,000 11,700,000 高管锁定 －

肖镇金 6,200,000 6,200,000 0 0 － －

李伟明 4,900,000 4,900,000 0 0 － －

韩啸 3,000,000 750,000 2,250,000 4,500,000 高管锁定 －

徐天荷 2,500,000 2,500,000 0 0 － －

黄敏玉 2,000,000 2,000,000 0 0 － －

林碧良 2,000,000 2,000,000 0 0 － －

合计 158,000,000 22,250,000 135,750,000 271,500,000 － －

（三）公司前 10 名股东情况介绍

单位：股

股东总数 12,370 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

杜成城 境内自然人 51.18 216,000,000 216,000,000 0

汕头万顺包装材料股份有限公司   股票代码:300057   2011 年半年度报告

34

杜端凤 境内自然人 6.54 27,600,000 27,600,000 0

蔡懿然 境内自然人 3.70 15,600,000 11,700,000 0

周前文 境内自然人 3.70 15,600,000 11,700,000 0

肖镇金 境内自然人 2.94 12,400,000 0 0

李伟明 境内自然人 1.99 8,400,000 0 0

韩啸 境内自然人 1.42 6,000,000 4,500,000 0

黄敏玉 境内自然人 0.95 4,000,000 0 0

林碧良 境内自然人 0.95 4,000,000 0 0

中国工商银行－诺安股

票证券投资基金
境内法人 0.46 1,926,148 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类